
 

 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 

Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 
Ufficio XIV – Ambito Territoriale di Varese  
Via Copelli 6 – 21100 Varese - Codice Ipa: m_pi 

E-mail: usp.va@istruzione.it – PEC: uspva@postacert.istruzione.it 

Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: Z9UY09 – C.F.: 80010960120  

Sito internet: https://varese.istruzione.lombardia.gov.it/ 

 

  
 

IL DIRIGENTE 

VISTO il decreto AOOUSPVA 7091 del 28/08/2023 con il quale sono state pubblicate le operazioni di 

utilizzazione e assegnazioni provvisorie provinciali e interprovinciali della scuola secondaria di I e II grado per 

l’a.s. 2023/24; 

VISTA la domanda di assegnazione provvisoria interprovinciale della docente Adamoli Martina, con la quale 

la stessa aveva richiesto come prima la seguente sede: Comune – L703 – Vedano Olona – posto di sostegno;  

CONSIDERATO che la docente, con il provvedimento sopra menzionato, risultava assegnata presso l’IC “Iqbal 

Masish” di Malnate – posto di sostegno; 

RILEVATO che da un ulteriore controllo è emerso un errore nell’attribuzione dell’assegnazione provvisoria 

interprovinciale nei confronti della docente Adamoli Martina, in quanto a seguito delle operazioni di 

immissione in ruolo è risultata vacante la sede dell’IC “Pellico” di Vedano Olona; 

VISTA la necessità di procedere alle conseguenti rettifiche;  

DISPONE 

La rettifica delle assegnazioni provvisorie interprovinciali sulla classe di concorso ADAA come di seguito 

riportato: 

- Adamoli Martina – Assegnata all’IC “Pellico” di Vedano Olona su posto di sostegno anziché all’ l’IC 

“Iqbal Masish” di Malnate. 

IL DIRIGENTE DELL’UFFICIO XIV 

Giuseppe CARCANO 
 

Firmato digitalmente ai sensi del Codice 
dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

    

 

 

 

 

Al Dirigente scolastico dell’IC “Pellico” di Vedano Olona  

Al Dirigente scolastico l’IC “Iqbal Masish” di Malnate 

Alla docente Adamoli Martina 

 

 

 

 

 

 
BC  

Baldo Cristian 

Tel.0332/257136  

E-mail: cristian.baldo1@istruzione.it  

 

  

mailto:cristian.baldo1@istruzione.it

		2023-08-29T15:31:44+0000
	CARCANO GIUSEPPE


		2023-08-29T21:02:52+0200
	protocollo




